10/06/2025
Pagina 1/2
10/06/2025
PERFECT CHOICE CARGADOR PARA AUTO PC-240884 24V 1X USB-C 1X USB-A NEGRO
El Cargador para Auto 24V de la marca Perfect Choice es un dispositivo disenado para cargar
dispositivos moviles mientras se conduce. Este cargador cuenta con una potencia maxima de 38 W,
lo que permite cargar rapidamente los dispositivos conectados a el.
Este producto tiene un peso ligero de tan solo 20 g y viene en una presentacion individual por
paquete. Sus dimensiones son: altura de 25 mm, ancho de 35 mm y profundidad de 67 mm, lo que
hace que sea facilmente transportable y ocupe poco espacio dentro del vehiculo.
El tipo de cargador es auto, lo cual significa que esta disenado especificamente para ser utilizado en
automoviles o cualquier otro vehiculo equipado con encendedor de puros como fuente alimentadora.
Ademas, este cargador incluye dos puertos USB: uno tipo-C y otro tipo-A; esto permite conectar
simultaneamente hasta dos dispositivos moviles compatibles.
En resumen, el Cargador para Auto 24V PC-240884 ofrece una solucion practica y eficiente para
mantener tus dispositivos moviles siempre cargados durante tus viajes en coche u otros medios
similares. Con su diseno compacto pero poderoso podras disfrutar sin preocupaciones tu musica
favorita o navegar por internet desde tu smartphone o tablet mientras te desplazas hacia donde
quieras ir.
 Peso y dimensiones
 Altura
25 mm
 Profundidad
67 mm
 Peso
20 g
 Ancho
35 mm
 Control de energia
 Potencia maxima
38 W
 Desempeno
 Alimentacion
Encendedor de puros
 Tipo de cargador
Auto
 Empaquetado
 Cantidad por paquete
1 pieza(s)
$117.40MN
Pagina 2/2